[image: image1.png]<

i

AANSTATTROTAHC

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	27.06.2024
	г.

	№
	№19/ОАЭ-ДГТ/24/2

ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии
	Состав Конкурсной комиссии:

Председатель Конкурсной комиссии -

Главный инженер
	–
	И.В.Бадяев

	Члены Конкурсной комиссии:

	Заместитель генерального директора по экономике и финансам
	–
	Н.А.Жаркова

	Главный бухгалтер
	–
	И.А.Салямова

	Начальник отдела договорной работы и конкурсных процедур
	–
	Т.Г.Ширяева

	Секретарь:

	Главный специалист отдела договорной работы и конкурсных процедур
	–
	О.Н.Рубцова

Повестка дня

1. Проведение совещания Конкурсной комиссии 27.06.2024 по итогам рассмотрения аукционных заявок, представленных к участию в открытом аукционе в электронной форме №19/ОАЭ-ДГТ/24 на право заключения договора на выполнение работ по замене пассажирского лифта (далее – открытый аукцион №19/ОАЭ-ДГТ/24).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №19/ОАЭ-ДГТ/24.

Начальная (максимальная) цена по договору составляет –  2 853 310 (два миллиона восемьсот пятьдесят три тысячи триста десять) руб. 40 коп. без НДС (3 423 972,00 руб. с НДС 20%).

Срок окончания Работ – не позднее 25.12.2024г.

Место выполнения Работ – г. Хабаровск ул. Шеронова, 56а.

Гарантия качества распространяются на все элементы и работы, выполненные Подрядчиком по договору. Срок гарантийных обязательств на выполнение работ и смонтированное оборудование должен составлять не менее 24 (двадцати четырех) календарных месяцев с момента приемки выполненных работ, но не менее срока, установленного заводом-изготовителем (поставщиком) материалов и оборудования.

1.2. Согласиться с выводами и предложениями Экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол №19/ОАЭ-ДГТ/24/1) в том числе:
1.2.1. В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №19/ОАЭ-ДГТ/24 не подано ни одной аукционной заявки, признать открытый аукцион №19/ОАЭ-ДГТ/24 несостоявшимся.
Подписи:
	Председатель  Конкурсной комиссии
	_________
	И.В. Бадяев

	Члены Конкурсной комиссии:
	_________
	Н.А. Жаркова

	_________
	И.А. Салямова

	_________
	Т.Г. Ширяева

	Секретарь:
	_________
	О.Н. Рубцова